

**江西科技学院关****于行政楼会议室扩声系统采购项目**

**公**

**开**

**询**

**价**

**邀**

**请**

**函**

**项目编号：****JK20220823001**

**项目名称：****行政楼扩声系统采购项目**

**一、询价邀请函**

按照公开、公平、公正的原则，经学校研究决定，将江西科技学院行政楼会议室扩声系统采购项目公开询价信息公布，欢迎国内合格的供应商参与,校内教职工均可推荐符合条件的供应商来参与，以利于做好信息透明、机会均等、程序规范、标准统一的要求。

一、项目说明

* 1. 项目编号：JK20220823001
  2. 项目名称：行政楼扩声系统采购项目
  3. 数量及主要技术要求:1
  4. 参与人资格标准：本项目采用资格预审制，发布公开询价公告后，各潜在参与人在满足资格要求并提供以下相关证明资料方能参与本项目报价

（1）参与人应具有独立法人资格**，**具有独立承担民事责任能力的生产厂商或授权代理商。

（2）参与人应具有提供音响设备及服务的资格及能力，具备相应的维护保养能力。在南昌市范围有固定服务机构优先。

（3）参与人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

（4）参与人具有相关音响设备项目和良好的售后服务应用成功案例。近三年未发生重大安全或质量事故。

（5）参与人须有良好的商业信誉和健全的财务制度。

（6）参与人有依法缴纳税金的良好记录。

* 1. 报价响应文件递交方式：密封报价，按规定时间送达或邮寄。
  2. 报价响应文件递交截止时间：2022年8月25日下午16:00前
  3. 报价响应文件递交地点：江西科技学院后勤中心204

联系人：吴震林；联系电话：0791-88136832，13870830011

* 1. 参加本项目的参与人如对**公开询价邀请函列示清单内容存有疑问的**，请在报价响应文件递交截止之日前，将问题以书面形式（有效签署的原件并加盖公章）提交至学校业务对接人，联系人：徐辉；电话：13970879393；加盖公章的质疑文件进行回复。

9、本项目最终成交结果会在中教集团后勤贤知平台“中标信息公示”板块公示，网址：[www.ceghqxz.com](http://www.ceghqxz.com)。参加本项目的参与人如对**采购过程和成交结果有异议的，**请以书面形式（有效签署的原件并加盖公章），并附有相关的证据材料，提交至集团内控部。

投诉受理部门：中教集团内控部，投诉电话： 0791-88106510 /0791-88102608

二、参与人须知

1.所有货物均以人民币报价；

2.报价响应文件2份，报价响应文件必须用A4幅面纸张打印，须由参与人填写并加盖公章（正本1份副本1份）；

3.报价响应文件用不退色墨水书写或打印，因字迹潦草或表达不清所引起的后果由参与人自负；

4. **报价响应文件及所有相关资料需同时进行密封处理，并在密封处加盖公章，未做密封处理及未加盖公章的视为无效报价；**

5.一个参与人只能提交一个报价响应文件。但如果参与人之间存在下列互为关联关系情形之一的，不得同时参加本项目报价：

(1) 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

(2) 母公司、直接或间接持股50％及以上的被投资公司;

(3) 均为同一家母公司直接或间接持股50％及以上的被投资公司。

三、售后服务要求

1.免费保修期；

2.应急维修时间安排；

3.培训计划及人员安排；

4.维修地点、地址、联系电话及联系人员；

5.维修服务收费标准；

6.主要零配件及易耗品价格；

7.制造商的技术支持；

四、确定成交参与人标准及原则：

1. 本项目为自有资金而非财政性资金采购，采购人按企业内部规定的标准进行评定 。
2. 参与人所投物品符合需求、质量和服务等的要求,经过磋商所报价格为合理价格的参与人为成交参与人。
3. 最低报价不作为成交的保证。

江西科技学院

**二、公开询价货物一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品名** | **技术参数** | **数量** | **单位** | **单价** | **备注** |
| **二楼大会议室** | | | | | | |
| 1 | 全频主扩声音柱 | 频率响应：150Hz-18KHz(±3dB) 1watt@1m；灵敏度：99dB /W(lm)；最大声压级：123dB；阻抗：8Ω；额定功率：250W（Nominal）；连续功率：500W（Continuous）；峰值功率：1000W（Peak）；物理参数：**高音单元：1×1.35″；低音单元：4寸低音×4；** | 4 | 只 |  |  |
| 2 | 四通道纯数字功放 | 8Ω立体声功率：4X600W；4Ω立体声功率：4X900W；输入阻抗：20KΩ平衡；输入灵敏度：0.77V 1.44V；输入共态抑制比：>80dB；信噪比：>112dB；阻尼系数：> 1000 @ 8Ω；频率响应：20Hz-34KHz(+0/-0.3dB,1W/8Ω)； | 1 | 台 |  |  |
| 3 | 全频辅助吸顶音箱 | 定阻阻抗：8Ω；灵敏度：88dB；最大功率：150W；额定功率：75W；最大声压级：110dB两分频，高低音单元同轴COXA。 | 4 | 只 |  |  |
| 4 | 四通道纯数字功放 | 8Ω立体功率：4X300W四通道数字功放；4Ω立体声功率：4X500W；输入阻抗：10KΩ平衡；输入灵敏度：1.2V；输入共态抑制比：>80dB；信噪比：>103dB；阻尼系数：> 1000 @ 8Ω；频率响应：20Hz-34KHz(+0/-1dB,1W/8Ω)； | 1 | 台 |  |  |
| 5 | 处理器 | 1、双精度的DSP处理器和32bit的内部数据通，具有特别宽阔的动态范围和优良的音质。 2、2路输入4路输出的，可设置成4种模式，并带有限幅器。  3、每个通道输入均带有3段参量均衡，输出均带有5段参量均衡，  4、每个输出通道都有一个独立的限幅器。  5、输入/出通道矩阵控制。  6、在调整时，在显示屏（LCD）上会同步显示出虑波器的各项参数值。 | 1 | 台 |  |  |
| 6 | 16路调音台 | 12个话筒输入;1个立体声输出;1个立体声返回;低噪音设计；通道三段EQ；1组辅助效果转换输出；16种DSP echo效果器；USB独立播放通道;48V幻象电源; | 1 | 台 |  |  |
| 7 | 无线数字会议系统主机 | ◆系统采用先进的CPU控制不需要任何附加设备，通过主机菜单可直接使用。 ◆ 关闭主机时同时可以把单元关闭，避免浪费单元的电量。 ◆ 每套系统最多可控制2个主席加250个单元同时使用。 ◆ 可自设置1-4个单元同时发言。 ◆ 主机支持手动编地址功能。 ◆ 系统发言模式：先进先出模式。 ◆ 主席具有优先功能控制，可以用来控制发言权，控制会议气氛。 ◆ **单元使用内置3.7V锂电池或3节 1.5V AA电池，连续使用8-12小时，待机时可使用12小时。两种供电方式防止供电突发情况时可以及时切换。** | 1 | 台 |  |  |
| 8 | 桌面式无线数字会议主席话筒 | ◆ **话筒使用内置3.7V锂电池或3节 1.5V AA电池供电，两种供电方式可备份使用。两种供电方式防止供电突发情况时可以及时切换。**  ◆ 采用超心型指向的电容话筒，实现高品质声音拾取。  ◆ 带液晶显示，可显示信号强度、电池电量、话筒开关状态、话筒ID号、系统的控制信道号和对应操作动态按键指示。  ◆主席单元具有控制发言功能。  ◆方型咪杆长度：190mm  ◆极头：阵列式双极头设计  ◆拾音距离：有效距离40-60cm，最佳拾音距离30-50cm | 2 | 只 |  |  |
| 9 | 桌面式无线数字会议代表话筒 | ◆ **话筒使用内置3.7V锂电池或3节 1.5V AA电池供电，两种供电方式可备份使用。两种供电方式防止供电突发情况时可以及时切换**。  ◆ 采用超心型指向的电容话筒，实现高品质声音拾取。  ◆ 带液晶显示，可显示信号强度、电池电量、话筒开关状态、话筒ID号、系统的控制信道号和对应操作动态按键指示。  ◆主席单元具有控制发言功能。  ◆方型咪杆长度：190mm  ◆极头：阵列式双极头设计  ◆拾音距离：有效距离40-60cm，最佳拾音距离30-50cm | 10 | 只 |  |  |
| 10 | 话筒充电器 | 电源电压：220V 50/60Hz；功率：100W；充电数量：20个；单位最大充电电流：800mA；充电时间：约4小时； | 1 | 台 |  |  |
| 11 | 无线话筒 | 真正分集接收，采用双天线、双接收线路，纯自动选讯接收方式；双通道数字自动选迅远距离话筒，有lD号加密，不易受干扰，不会窜频，自动搜干净频率；接收机通道具有独立的200个频道可调；采用独特的CPU控制开关机，发射或接收不管处于何种状态，开关机都无冲击声。 | 1 | 套 |  |  |
| 12 | 反馈抑制器 | 采用自适应环境啸叫抑制算法，采用高速浮点数字音频处理，可快速自动完全消除啸叫；系统智能AGC双向电平控制技术，可以获得清晰、持续的、无明显波动的语音输出，保持对讲话声调的连贯和语音易于听清楚，维持听感上的舒适性，提升增益达6-15dB；系统安装无需进行声场调试 | 1 | 台 |  |  |
| 13 | 12路电源时序器 | 12路电源时序器；单路30A继电器，13A磷铜万用插座。12路万能插座，纯铜导片；前面板四路直接；8路旁通开关，支持单通道独立旁通和总旁通；前面板12VUSB供电，方便手机等设备直接充电；技持232中控控制； | 1 | 台 |  |  |
| 14 | 机柜 | 24U机柜 | 1 | 台 |  |  |
| 15 | 音箱支架 | 满足系统安装使用需求 | 4 | 套 |  |  |
| **二楼小会议室** | | | | | | |
| 1 | 全频主扩声音柱 | 单元组成:LF: 1×8″/HF：1×1.35″；频率响应：60-19kHz；分频点：2400；指向性：90°× 50°；灵敏度（1W/1m）：90dB（1W/1m ）；最大声压级（1m）：113dB（连续）/ 119dB（峰值）；功率（AES）：100W（连续）/400W（峰值）；额定阻抗：8Ω。 | 4 | 只 |  |  |
| 2 | 四通道纯数字功放 | 四通道数字功放；8Ω立体功率：4X150W四通道数字功放；输入阻抗：10KΩ平衡；输入灵敏度：1.2V；输入共态抑制比：>80dB；信噪比：>103dB；阻尼系数：> 1000 @ 8Ω；总频率响应：20Hz-34KHz(+0/-1dB,1W/8Ω)；★四路信号输入端口，可以自由跳线选择信号输入数量（1-4个）。 | 1 | 台 |  |  |
| 3 | 处理器 | 1、双精度的DSP处理器和32bit的内部数据通，具有特别宽阔的动态范围和优良的音质。 2、2路输入4路输出的，可设置成4种模式，包括2X2路分频、3+1路分频、4路分频和2路超低音分频，并带有限幅器。  3、每个通道输入均带有3段参量均衡，输出均带有5段参量均衡，  4、每个输出通道都有一个独立的限幅器。  5、输入/出通道矩阵控制。  6、在调整时，在显示屏（LCD）上会同步显示出虑波器的各项参数值。 | 1 | 台 |  |  |
| 4 | 12路调音台 | 8话筒输入；1个立体声输出；1个立体声返回；低噪音设计；通道三段EQ；1组辅助效果转换输出；16种DSPecho效果器；USB独立播放通道 | 1 | 台 |  |  |
| 5 | 无线数字会议系统主机 | ◆系统采用先进的CPU控制不需要任何附加设备，通过主机菜单可直接使用。 ◆ 关闭主机时同时可以把单元关闭，避免浪费单元的电量。 ◆ 每套系统最多可控制2个主席加250个单元同时使用。 ◆ 可自设置1-4个单元同时发言。 ◆ 主机支持手动编地址功能。 ◆ 系统发言模式：先进先出模式。 ◆ 主席具有优先功能控制，可以用来控制发言权，控制会议气氛。 ◆ **单元使用内置3.7V锂电池或3节 1.5V AA电池，连续使用8-12小时，待机时可使用12小时。两种供电方式防止供电突发情况时可以及时切换。** | 1 | 台 |  |  |
| 6 | 桌面式无线数字会议主席话筒 | ◆ **话筒使用内置3.7V锂电池或3节 1.5V AA电池供电，两种供电方式可备份使用。两种供电方式防止供电突发情况时可以及时切换。**  ◆ 采用超心型指向的电容话筒，实现高品质声音拾取。  ◆ 带液晶显示，可显示信号强度、电池电量、话筒开关状态、话筒ID号、系统的控制信道号和对应操作动态按键指示。  ◆主席单元具有控制发言功能。  ◆方型咪杆长度：190mm  ◆极头：阵列式双极头设计  ◆拾音距离：有效距离40-60cm，最佳拾音距离30-50cm | 2 | 只 |  |  |
| 7 | 桌面式无线数字会议代表话筒 | ◆ **话筒使用内置3.7V锂电池或3节 1.5V AA电池供电，两种供电方式可备份使用。两种供电方式防止供电突发情况时可以及时切换。**  ◆ 采用超心型指向的电容话筒，实现高品质声音拾取。  ◆ 带液晶显示，可显示信号强度、电池电量、话筒开关状态、话筒ID号、系统的控制信道号和对应操作动态按键指示。  ◆主席单元具有控制发言功能。  ◆方型咪杆长度：190mm  ◆极头：阵列式双极头设计  ◆拾音距离：有效距离40-60cm，最佳拾音距离30-50cm | 10 | 只 |  |  |
| 8 | 无线话筒 | 真正分集接收，采用双天线、双接收线路，纯自动选讯接收方式；双通道数字自动选迅远距离话筒，有lD号加密，不易受干扰，不会窜频，自动搜干净频率；接收机通道具有独立的200个频道可调；采用独特的CPU控制开关机，发射或接收不管处于何种状态，开关机都无冲击声。 | 1 | 套 |  |  |
| 9 | 反馈抑制器 | 采用自适应环境啸叫抑制算法，采用高速浮点数字音频处理，可快速自动完全消除啸叫；系统智能AGC双向电平控制技术，可以获得清晰、持续的、无明显波动的语音输出，保持对讲话声调的连贯和语音易于听清楚，维持听感上的舒适性，提升增益达6-15dB；系统安装都无需进行声场调试 | 1 | 台 |  |  |
| 10 | 电源时序器 | 12路电源时序器；单路30A继电器，13A磷铜万用插座。12路万能插座，纯铜导片；前面板四路直接；8路旁通开关，支持单通道独立旁通和总旁通；前面板12VUSB供电，方便手机等设备直接充电；技持232中控控制； | 1 | 台 |  |  |
| 11 | 机柜 | 24U机柜 | 1 | 台 |  |  |
| 12 | 音箱支架 | 满足系统安装使用需求 | 4 | 套 |  |  |
| 13 | 无线话筒 | 真正分集接收，采用双天线、双接收线路，纯自动选讯接收方式；双通道数字自动选迅远距离话筒，有lD号加密，不易受干扰，不会窜频，自动搜干净频率；接收机通道具有独立的200个频道可调；采用独特的CPU控制开关机，发射或接收不管处于何种状态，开关机都无冲击声。 | 1 | 套 |  |  |
| 总价 | |  |  |  |  |  |

**说明：以上参数仅供参考，投标单位可以根据需求提供相应品牌参数，达到较好的会议扩声效果。**

注：

1. 本项目采用“公开询价”方式进行，《公开询价货物一览表》中所描述的“设备名称”、“规格型号（技术参数）”等信息均为采购人根据自身需求提供的参考数据，除采购人特殊要求外，参与人可根据以上信息在满足采购人要求基础上提供优化方案及所匹配产品，采购人将优先选择性价比高且符合要求的产品，请供应商在制作响应文件时仔细研究项目需求说明。供应商不能简单照搬照抄采购单位项目需求说明中的技术、商务要求，必须作实事求是的响应。如照搬照抄项目需求说明中的技术、商务要求的，中标后供应商在同采购单位签订合同和履约环节中不得提出异议，一切后果和损失由中标供应商承担。
2. 参与人所投商品需要提供品牌、规格型号等真实详细信息，禁止复制采购人所提供的参考参数，确保设备为原厂正品并按原厂提供质保。
3. 参与人所投商品报价应包含税费、运输费、搬运费、整体实施、安装（调试费、售后服务等一切费用，**供应商务必自行踏勘现场，测算具体工程量，一次性包干，结算时合同价不作调整，确保为交钥匙工程。**



**江西科技学院关于行政楼会议室扩声系统采购项目**

**报**

**价**

**响**

**应**

**文**

**件**

**参与人名称（公司全称）：XXXX**

**参与人授权代表：XXXX**

**此封面应作为报价响应文件封面**

**1、询价响应函**

致：XXX学校

根据贵学校编号为 项目名称为 的公开询价邀请，本签字代表 （全名、职务）正式授权并代表我方 （参与人公司名称）提交下述文件。

(1) 报价一览表

(2) 参与人资质证明

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.所附详细报价表中规定的应提供和交付的货物及服务报价总价（国内现场交货价）为人民币 ，即 （中文表述），交货期为 天 。

2.同意参加本项目的报价，并已详细审查全部公开询价文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部询价文件理解不正确或误解而产生的相应后果。

3.保证遵守公开询价文件的全部规定，所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性。

4.同意按公开询价文件的规定履行合同责任和义务。

5.同意提供按照贵方可能要求的与其公开询价有关的一切数据或资料

6.完全了解本项目是贵方自有资金而非财政性资金组织的采购，并接受贵方按企业内部规定的标准进行的评定，以及完全理解贵方不一定要接受最低的报价作为成交价。

参与人（公司全称并加盖公章）：

参与人授权代表签字：

电 话： **（手机号码）**

日 期： 年 月 日

1. **报价一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 物品名称 | 规格参数 | 品牌 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | 备注 |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | |  |  |

参与人：（公司全称并加盖公章）项目编号：

货币单位：

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细参数和报价将视为没有实质性响应公开询价文件。

参与人授权代表（签字或盖章）：

日 期：

**3、参与人资质材料**

参与人需要提供以下材料：

1. 营业执照复印件
2. 授权经销商或代理商证明材料复印件
3. 质保期和售后服务承诺书（参与人自行起草）

**以上材料复印件须加盖参与人公司公章，并与报价一览表一同密封**